Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 23 11 сентября 2015 г.

Рассмотрев:

Предложение о внесении изменений в План работы Счетной палаты

Республики Татарстан на 2015 год,

Коллегия постановляет:

Включить в План работы Счетной палаты Республики Татарстан проверку

использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на

приобретение кресел для кинотеатра «Мир» в 2014-2015 годы.

Установить срок выполнения – сентябрь 2015 года, ответственный –

аудитор Мубараков И.А.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов